
РЕСПУБЛИКА ДАГЕСТАН 
муниципальное образование 

«Бабаюртовский район» 
Собрание депутатов муниципального района
Si: 2.-: г- ■. * Ленина №29 тел (87247) 2-13-31 факс 2-13-31

РЕШЕНИЕ

08» июня 2021 года № 62-7РС

О сносе здания расположенного на 
территории муниципального образования 

село Бабаюрт Бабаюртовского района Республики Дагестан

В связи с поручением Врио главы Республики Дагестан С.А. Меликова по вопросу 
строительства детского сада в с. Бабаюрт Бабаюртовского района о сносе существующего 
здания детского сада на 330 мест по ул. Калинина №7.

Согласно обследованию и оценки технического состояния незавершенного 
строительством здания детского сада на 330 мест ГАУ РД "Республиканский центр по 
сейсмической безопасности" признан аварийным и подлежит сносу. Собрание депутатов 
муниципального района < Бабаюртовский район» решает:

1. Осуществить снос здания детского сада на 330 мест по ул. Калинина №7, 
расположенного по адресу: Республика Дагестан. Бабаюртовский район, село 
Бабаюрт ул. Калинина

2. На основании акта на списание исключить из состава муниципального 
имущества, здание детского сада на 330 мест по ул. Калинина №7 указанное в п.1
настоящего решения.

3. На основании акта списания внести соответствующие изменения в 
Реестр муниципального имущества МР «Бабаюртовский район».

4. Настоящее Решение направить главе муниципального района для подписания и 
опубликования в районной газете «Бабаюртовские вести и размещения в сети 
Интернет на официальном сайте МО "Бабаюртозский район": бабаюртовскийрайон. 
РФ
5. Настоящее Решение вступает в с:

Председатель Собрания депутате 
муниципального района

„ подписания.

UM» .
Глава муниципального района

А.А. Акмурзаев

Д.П. Исламов


